
 

 

UCHWAŁA NR XXI/155/2017 

RADY GMINY SKARBIMIERZ 

z dnia 27 lutego 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym – (j.t. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych – (j.t. Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Skarbimierz uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmianę w planie budżetu gminy na 2017 r. wg wyszczególnienia: 

zwiększa się przychody 

- § 950 – wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 2 400 432,45. 

§ 2. Wprowadza się zmianę w planie dochodów budżetu gminy na 2017 r. wg wyszczególnienia: 

zwiększa się dochody bieżące 

1) Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 220 070,55 

a) Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 220 070,55 

- § 0750 – wpł. z najmu i dzierżawy skł. maj. S.P. jst lub in.jedn.; 

2) Dział 758 – Różne rozliczenia 32 895,- 

a) Rozdział 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst 32 895,- 

- § 2920 – subwencje ogólne z budżetu państwa; 

3) Dział 855 – Rodzina 15 000,- 

a) Rozdział 85502 – Świadczenie rodzinne, świadcz. z f-szu aliment. oraz składki na ubezpiecz. emerytalne 

i rentowe z ubezpiecz. społecznego 15 000,- 

- § 2360 – dochody jst zw. z Real. zad. z zakr.admin. rząd. zad zlec.ustawami 10 000,- 

- § 0920 – pozostałe odsetki 2 700,- 

- § 0940 – wpływy z rozliczeń/zwroty z lat ub. 2 300,- 

zwiększa się dochody majątkowe 

4) Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 962 300,- 

a) Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 962 300,- 

- § 0770 - wpł. z t. odpł. nab. prawa wł. oraz prawa użyt. wiecz. nieruchomości; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 14 marca 2017 r.

Poz. 800



5) Dział 926 – Kultura fizyczna 14 000,- 

a) Rozdział 92695 – Pozostała działalność 14 000,- 

- § 6207 - dot. cel. w ram.progr. finans. z udział. środków. europej - dofinansowanie budowy „zielonej 

siłowni” 

zmniejsza się dochody bieżące 

6) Dział 756 -Doch. od os.praw., od os. fiz. oraz wydatki zw. z ich poborem 2 380,- 

a) Rozdział 75621 – Udziały gmin w podatkach stanow. dochód budżetu państwa 2 380,- 

- § 0010 – wpływy .z pod. dochod. od osób fizycznych; 

7) Dział 801 – Oświata i wychowanie 25 618,- 

a) Rozdział 80104 – Przedszkola 25 618,- 

- § 2030 – dot. cel. otrzym. z budżetu państwa na real. własnych zadań bieżących gmin (zw.gm., zw. 

pow.-gm.) 

ogółem plan dochodów zwiększa się o kwotę 1 216 267,55. 

§ 3. Wprowadza się zmianę w planie wydatków budżetu gminy na 2017 r. wg wyszczególnienia: 

w tym: 

zmniejsza się wydatki 

1) Dział 600 – Transport i łączność 52 800,- 

a) Rozdział 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie 42 500,- 

- wydatki majątkowe, w tym: 

wydatki inwestycyjne jedn. budżet. 

b) Rozdział 60017 – Drogi wewnętrzne 10 300,- 

- wydatki majątkowe, w tym: 

wydatki inwestycyjne jedn. budżet. 

- remont drogi w Lipkach; 

2) Dział 754 – Bezpiecz. publ. i ochr. ppożarowa 817 500,- 

a) Rozdział 75405 – Komendy powiatowe policji 7 500,- 

- wydatki bieżące, w tym: 

- dotacja 

b) Rozdział 75412– Ochotnicze straże pożarne 800 000,- 

- wydatki majątkowe, w tym: 

- wydatki na zakupy inwestycyjne jedn. budżet. 

c) Rozdział 75495 – Pozostała działalność 10 000,- 

- wydatki majątkowe, w tym: 

wydatki inwestycyjne jedn. budż. 

- monitoring Skarbimierz-Os.; 

3) Dział 801 – Oświata i wychowanie 131 500,- 

a) Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 94 000,- 

- wydatki bieżące, w tym: 

-wydatki zw. z real. ich statut. zadań 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 800



b) Rozdział 80103 – Oddz. przedszkolne w szkołach podstaw. 9 500,- 

- wydatki bieżące, w tym: 

-wydatki zw. z real. ich statut. zadań 

c) Rozdział 80104 – Przedszkola 21 000,- 

- wydatki bieżące, w tym: 

-wydatki zw. z real. ich statut. zadań 

d) Rozdział 80110 – Gimnazja 7 000,- 

- wydatki bieżące, w tym: 

-wydatki zw. z real. ich statut. zadań; 

4) Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 3 000,- 

a) Rozdział 85401 – Świetlice szkolne 3 000,- 

- wydatki bieżące, w tym: 

-wydatki zw. z real. ich statut. zadań; 

5) Dział 900 – Gosp. komunalna i ochr. środowiska 20 000,- 

a) Rozdział 90095 – Pozostała działalność 20 000,- 

- wydatki majątkowe, w tym: 

wydatki inwestycyjne jedn. budżet. 

-wybrukowanie zatoki przystankowej w Kopaniu; 

6) Dział 921 – Kultura i ochrona dz. narodowego 203 300,- 

a) Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kult., świetlice i kluby 81 400,- 

- wydatki majątkowe, w tym: 

wydatki inwestycyjne jedn. budżet. 

-wykup świetlicy Skarbimierz-Os. 50 000,- 

-remont domu ludowego w Zwanowicach 31 400,- 

b) Rozdział 92195 – Pozostała działalność 121 900,- 

- wydatki majątkowe, w tym: 

wydatki inwestycyjne jedn. budżet. 

- budowa hal namiotowych; 

7) Dział 926 – Kultura fizyczna 70 000,- 

a) Rozdział 92601 – Obiekty sportowe 70 000,- 

- wydatki bieżące 20 000,-, w tym: 

wydatki zw. z real. ich statut. zadań 

- wydatki majątkowe 60 000,-, w tym: 

wydatki inwestycyjne jedn. budżet. 

- budowa chodnika w Prędocinie 

zwiększa się wydatki 

8) Dział 600 – Transport i łączność 976 200,- 

a) Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe 62 000,- 

- wydatki bieżące 2 000,-, w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 800



wydatki zw. z real. ich statut. zadań 

- wydatki majątkowe 60 000,-, w tym: 

wydatki inwestycyjne jedn. budżet. 

-budowa chodnika w Prędocinie 

b) Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 485 300,- 

- wydatki majątkowe, w tym: 

wydatki inwestycyjne jedn. budżet. 

- przebudowa dróg Zwanowice, Pawłów 350 000,- 

- budowa chodnika w Bierzowie 100 000,- 

- budowa chodników, wjazdów w Pawłowie 35 300,- 

c) Rozdział 60017 – Drogi wewnętrzne 423 900,- 

- wydatki bieżące 80 000,-, w tym: 

wydatki zw. z real. ich statut. zadań 

- wydatki majątkowe 343 900,-, w tym: 

wydatki inwestycyjne jedn. budżet. 

- remont drogi Łukowice, Pawłów 13 900,- 

- przebudowa dróg Brzezina, Kopanie, Kruszyna 330 000,- 

d) Rozdział 60095 – Pozostała działalność 5 000,- 

- wydatki majątkowe 5 000,-, w tym: 

wydatki inwestycyjne jedn. budżet. 

-bezprzewodowa sieć internetowa Skarbimierz; 

9) Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 532 900,- 

a) Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 232 900,- 

- wydatki bieżące 169 200,-, w tym: 

wydatki zw. z real. ich statut. zadań 

- wydatki majątkowe 63 700,-, w tym: 

wydatki inwestycyjne jedn. budżet. 

-wykup działek pod inwestycje 

b) Rozdział 70095 – Pozostała działalność 300 000,- 

- wydatki majątkowe, w tym: 

wydatki inwestycyjne jedn. budżet. 

- przebudowa obiektów w Żłobiźnie; 

10) Dział 710 – Działalność usługowa 2 000,- 

a) Rozdział 71095 – Pozostała działalność 2 000,- 

- wydatki bieżące, w tym: 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń; 

11) Dział 750 – Administracja publiczna 152 300,- 

a) Rozdział 75023 – Urzędy gmin 150 000,- 

- wydatki majątkowe, w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 800



wydatki na zakupy inwestycyjne jedn. budżet. 

b) Rozdział 75095 – Pozostała działalność 2 300,- 

- wydatki bieżące, w tym: 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń; 

12) Dział 754 – Bezpiecz. publ. i ochr. ppożarowa 829 500,- 

a) Rozdział 75405 – Komendy powiatowe policji 7 500,- 

- wydatki majątkowe, w tym: 

-dotacja 

b) Rozdział 75412– Ochotnicze straże pożarne 800 000,- 

- wydatki majątkowe, w tym: 

-dotacja 

c) Rozdział 75495 – Pozostała działalność 22 000,- 

- wydatki bieżące, w tym: 

wydatki zw. z real. ich statyt. zadań; 

13) Dział 758 – Różne rozliczenia 8 940,- 

a) Rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe 8 940,- 

- wydatki bieżące, w tym: 

- rezerwa ogólna; 

14) Dział 801 – Oświata i wychowanie 561 500,- 

a) Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 494 000,- 

- wydatki bieżące 94 000,-, w tym: 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 

- wydatki majątkowe 400 000,-, w tym: 

wydatki inwestycyjne jedn. budżet. 

- remont szkoły w Lipkach 

b) Rozdział 80103 – Oddz. przedszkolne w szkołach podstaw. 9 500,- 

- wydatki bieżące, w tym: 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 

c) Rozdział 80104 – Przedszkola 51 000,- 

- wydatki bieżące 21 000,-, w tym: 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 

- wydatki majątkowe 30 000,-, w tym: 

wydatki inwestycyjne jednostek budżet 

- remont przedszkola w Brzezinie 

d) Rozdział 80110 – Gimnazja 7 000,- 

- wydatki bieżące, w tym: 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń; 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 800



15) Dział 852 – Pomoc społeczna 297 000,- 

a) Rozdział 85213 – Składki na ubezpiecz. zdrow. opł. za osoby pobierające niektóre świadczenia  

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestn. w zajęciach w centrum inter. 

społecznej 7 000,- 

- wydatki bieżące, w tym: 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 

b) Rozdział 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 156 000,- 

- wydatki bieżące, w tym: 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 

c) Rozdział 85216 – Zasiłki stałe 57 000,- 

- wydatki bieżące, w tym: 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 

d) Rozdział 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania 77 000,- 

- wydatki bieżące, w tym: 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 

16) Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 3 000,- 

a) Rozdział 85401 – Świetlice szkolne 3 000,- 

- wydatki bieżące, w tym: 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń; 

17) Dział 855 – Rodzina 10 000,- 

a) Rozdział 85501 – Świadczenia wychowawcze 5 000,- 

- wydatki bieżące, w tym: 

zwrot dotacji oraz płatności 4 500,- 

wydatki zw. z real. ich statut. zadań 500,- 

b) Rozdział 85502 – Świadczenie rodzinne, świadcz. z f-szu aliment. oraz składki na ubezpiecz. emerytalne 

i rentowe z ubezpiecz. społecznego 5 000,- 

- wydatki bieżące, w tym: 

zwrot dotacji oraz płatności 4 500,- 

wydatki zw. z real. ich statut. zadań 500,-; 

18) Dział 900 – Gosp. komunalna i ochr. środowiska 238 400,- 

a) Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochr. wód 50 000,- 

- wydatki bieżące, w tym: 

wydatki zw. z real. ich statut. zadań 

b) Rozdział 90003 - Oczyszczanie miast i wsi 800,- 

- wydatki bieżące, w tym: 

wydatki zw. z real. ich statut. zadań 

c) Rozdział 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gm. 9 600,- 

- wydatki bieżące, w tym: 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 800



d) Rozdział 90095 – Pozostała działalność 178 000,- 

- wydatki bieżące 34 000,-, w tym: 

wydatki zw. z real. ich statut. zadań 

- wydatki majątkowe 144 000,-, w tym: 

wydatki inwestycyjne jedn. budżet. 

-urządzenie placu zabaw, placu biesiadnego 51 000,- 

-wiata przystankowa 600,- 

-zakup kontenera na odpady + ogrodzenie 50 000,- 

-kanalizacja deszczowa w Żłobiźnie 42 400,-; 

19) Dział 921 – Kultura i ochrona dziedz. narodowego 1 261 060,- 

a) Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kult., świetlice i kluby 1 226 100,- 

- wydatki bieżące 19 100,-, w tym : 

wydatki zw. z real. ich statut. zadań 

- wydatki majątkowe 1 207 000,-, w tym: 

wydatki inwestycyjne jedn. budżet. 

-budowa domów ludowych w Małujowicach, w Prędocinie, w Skarbimierzu 1 200 000,- 

-klimatyzacja w DL Kruszyna 7 000,- 

b) Rozdział 92116 – Biblioteki 9 960,- 

- wydatki bieżące, w tym: 

dotacja 

c) Rozdział 92120 – Ochrona zabyt. i opieka nad zbytkami 25 000,- 

- wydatki bieżące, w tym: 

Dotacja; 

20) Dział 926 – Kultura fizyczna 42 000,- 

a) Rozdział 92695 - Pozostała działalność 42 000,- 

- wydatki bieżące 8 000,-, w tym: 

wydatki zw. z real. ich statut. zadań 

- wydatki majątkowe 34 000,-, w tym: 

wydatki inwestycyjne jedn. budżet. 

- budowa „ zielonej siłowni” w Kopaniu 22 000,- 

- wiaty dla sportowców w Żłobiźnie 12 000,- 

ogółem plan wydatków zwiększa się o kwotę 3 616 700,- 

§ 4. Wprowadza się zmianę do uchwały nr XX/147/2016 z 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu na 2017 r. wg treści jak niżej: 

- w § 1 „Ustala się dochody budżetu na rok 2017 w łącznej kwocie 44 725 170,63”, 

- w § 2 „Ustala się wydatki budżetu na rok 2017 w łącznej kwocie 47 975 603,08”, 

- w § 8 „Ustala się wydatki jednostek pomocniczych w wysokości 3 125 640,- zgodnie z załącznikiem nr 5” 

– stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 800



- w § 11 „Ustala się zakres i kwoty dotacji z budżetu gminy o łącznej wysokości 5 062 260,- zgodnie  

z załącznikiem nr 8” – stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

- w § 12 „Ustala się zadania inwestycyjne gminy do realizacji w 2017 r zgodnie z załącznikiem nr 10”  

– stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skarbimierz. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 Przewodniczący 

Rady Gminy 

 

Piotr Szkoda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 800



Załącznik nr 1 do uchwały Nr 
XXI/155/2017 Rady Gminy Skarbimierz 
z dnia 27.02.2017 r.            
Załącznik nr 5 do uchwały Nr 
XX/147/2016 Rady Gminy Skarbimierz 
z dnia 28 grudnia 2016 r.

Rozdział Wyszczególnienie Plan
1 2 3 4

010 Rolnictwo i łowiectwo 142 000,00
01008 Melioracje wodne 142 000,00

1) wydatki bieżące 142 000,00
Bierzów 1 000,00
Brzezina 50 000,00
Kruszyna 3 000,00
Lipki 3 000,00
Łukowice Brzeskie 3 000,00
Małujowice 14 000,00
Pawłów 4 000,00
Pępice 3 000,00
Prędocin 6 000,00
Skarbimierz 1 000,00
Zielęcice 9 000,00
Zwanowice 5 000,00
Żłobizna 40 000,00

600 Transport i łączność 702 000,00
60014 Drogi  publiczne powiatowe 62 000,00

1) wydatki bieżące 2 000,00
Brzezina 2 000,00
2) wydatki majątkowe 60 000,00
Łukowice Brz. - budowa chodników z odwodn. 40 000,00
Łukowice Brz.- remont drogi 20 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 248 800,00
1) wydatki bieżące 28 000,00
Bierzów 3 000,00
Brzezina 2 000,00
Łukowice Brzeskie 5 000,00
Małujowice 11 000,00
Pawłów 5 000,00
Zielęcice 2 000,00
2) wydatki majątkowe 220 800,00
Bierzów- projekt chodników 4 000,00
Łukowice Brz.-odwodnienie drogi 20 000,00
Pawłów - wykon.drogi dojazdowej ul.Ogrodowa 33 000,00
Pawłów- projekt i wykon.chodnika - ul.Wesoła 20 800,00
Pawłów- projekt chodnika  i wjazdu -ul.Wesoła 3 000,00
Zwanowice- remont drogi 40 000,00
Skarbimierz-Os.- remont ul.Brzeskiej. 100 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 381 200,00
1) wydatki bieżące 152 200,00
Brzezina 7 700,00
Kopanie 1 000,00
Kruszyna 16 000,00
Lipki 17 000,00
Łukowice Brzeskie 2 000,00
Małujowice 10 000,00
Pawłów 27 000,00
Prędocin 21 500,00
Skarbimierz 6 000,00

Plan wydatków jednostek pomocniczych
Gminy Skarbimierz na 2017r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 800



Zielęcice 2 000,00
Zwanowice 7 000,00
Żłobizna 15 000,00
Skarbimierz - Osiedle 20 000,00
2) wydatki majątkowe 229 000,00
Kopanie - wykonanie zatoki przystankowej 13 000,00
Lipki- remont drogi -ul.Ogrodowa 75 000,00
Łukowice Brz. - remont wjazdu na osiedle 17 900,00
Pawłów- wykon.wjazdów-ul.Czereśniowa 32 000,00
Skarbimierz-Os.- projekt ul.Klonowej,Jaśmin. 12 000,00
Skarbimierz-Os.- remont drogi-ul.Akacjowa-Dęb 79 100,00

60095 Pozostała działalność 10 000,00
2) wydatki majątkowe 10 000,00
Skarbimierz- Os.- budowa bezprzew.sieci intern. 10 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 168 100,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 147 000,00

1) wydatki bieżące 16 000,00
Kopanie 1 000,00
Łukowice Brzeskie 3 000,00
Pawłów 10 000,00
Zwanowice 2 000,00
2) wydatki majątkowe 131 000,00
Lipki- zakup działki 51 000,00
Pępice- zakup działki 80 000,00

70095 Pozostała działalność 21 100,00
1) wydatki bieżące 21 100,00
Małujowice 10 000,00
Prędocin 1 600,00
Zwanowice 5 000,00
Żłobizna 4 500,00

710 Działalność usługowa 11 000,00
71095 Pozostała działalność 11 000,00

1) wydatki bieżące 11 000,00
4 000,00

Małujowice 4 000,00
Żłobizna 7 000,00

750 Administracja publiczna 11 000,00

75095 Pozostała działalność( działalność statutowa 
sołectw) 11 000,00

1) wydatki bieżące 11 000,00
Bierzów 200,00
Brzezina 2 000,00
Kopanie 200,00
Kruszyna 1 500,00
Lipki 200,00
Łukowice Brzeskie 200,00
Małujowice 1 000,00
Pawłów 400,00
Pępice 200,00
Prędocin 700,00
Skarbimierz 900,00
Zielęcice 1 000,00
Zwanowice 500,00
Żłobizna 500,00
Skarbimierz- Osiedle 1 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 102 800,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 40 800,00
1) wydatki bieżące 32 800,00
Kopanie 300,00
Kruszyna 1 500,00
Lipki 20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 800



Pępice 5 000,00
Prędocin 1 000,00
Zwanowice 5 000,00
2) wydatki majątkowe 8 000,00
Łukowice Brz.-budowa zaplecza sanitarnego 8 000,00

75495 Pozostała działalność 62 000,00
1) wydatki bieżące 32 000,00
Skarbimierz-Osiedle 32 000,00
2) wydatki majątkowe 30 000,00
Skarbimierz- Osiedle - rozbudowa monitoringu 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 416 140,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi 114 100,00

1) wydatki bieżące 114 100,00
Bierzów 1 800,00
Brzezina 1 500,00
Kopanie 800,00
Kruszyna 3 000,00
Lipki 12 000,00
Łukowice Brzeskie 3 000,00
Małujowice 4 000,00
Pawłów 7 000,00
Pępice 4 000,00
Prędocin 2 000,00
Skarbimierz 3 000,00
Zielęcice 1 000,00
Zwanowice 11 000,00
Skarbimierz -Osiedle 60 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 193 600,00
1) wydatki bieżące 193 600,00
Bierzów 6 000,00
Brzezina 6 000,00
Kopanie 2 000,00
Kruszyna 6 000,00
Lipki 18 000,00
Łukowice Brzeskie 20 000,00
Małujowice 14 000,00
Pawłów 10 000,00
Pępice 5 000,00
Prędocin 3 600,00
Skarbimierz 6 500,00
Zielęcice 18 000,00
Zwanowice 11 000,00
Żłobizna 7 500,00
Skarbimierz-Osiedle 60 000,00

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 472 100,00
1) wydatki bieżące 266 300,00
Bierzów 8 400,00
Brzezina 36 000,00
Kopanie 13 400,00
Kruszyna 21 000,00
Lipki 30 000,00
Łukowice Brzeskie 1 000,00
Małujowice 30 000,00
Pawłów 2 000,00
Pępice 16 000,00
Prędocin 13 000,00
Skarbimierz 8 000,00
Zielęcice 32 000,00
Zwanowice 18 000,00
Żłobizna 37 500,00
2) wydatki majątkowe- nowe punkty świetlne 205 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 800



Kopanie 6 000,00
Pawłów 3 500,00
Zielęcice 71 800,00
Żłobizna 90 500,00
Skarbimierz-Osiedle 34 000,00

90095 Pozostała działalność 636 340,00
1) wydatki bieżące 86 040,00
Bierzów 3 300,00
Brzezina 13 000,00
Kopanie 9 440,00
Kruszyna 6 400,00
Lipki 4 500,00
Łukowice Brzeskie 2 000,00
Małujowice 6 500,00
Pawłów 1 000,00
Prędocin 1 000,00
Skarbimierz 11 000,00
Zielęcice 8 500,00
Zwanowice 700,00
Żłobizna 1 500,00
Skarbimierz- Osiedle 17 200,00
2) wydatki majątkowe 550 300,00
Bierzów- projekt  placu zabaw 2 000,00
Brzezina - remont stawu 188 900,00
Lipki- zakup urządzeń na plac zabaw 10 000,00
Małujowice- budowa placu biesiadnego 36 000,00
Prędocin -budowa placu biesiadnego-projekt 3 000,00
Skarbimierz-zakup i montaż wiat przystankowych 8 000,00
Żłobizna- wykonanie kanalizacji burzowej 42 400,00
Skarbimierz-Os.-budowa placu biesiadnego 10 000,00
Skarbimierz-Os.-zak.kontenera na pom.gosp. 25 000,00
Skarbimierz Os. - ogrodz. kontener. na śmieci 25 000,00
Skarbimierz Os. - zagospodar. terenu zielonego 200 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 406 100,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 406 100,00

1) wydatki bieżące 175 500,00
Bierzów 900,00
Brzezina 40 000,00
Kopanie 2 000,00
Kruszyna 22 000,00
Lipki 25 000,00
Małujowice 9 000,00
Pępice 11 600,00
Prędocin 4 000,00
Skarbimierz 11 000,00
Zielęcice 22 000,00
Zwanowice 20 000,00
Skarbimierz-Osiedle 8 000,00
2) wydatki majątkowe 230 600,00
Kruszyna - wykonanie klimatyzacji 7 000,00
Małujowice- budowa domu ludowego 110 000,00
Prędocin -budowa domu ludowego 55 000,00
Skarbimierz- budowa domu ludowego 40 000,00
Zwanowice- remont domu ludowego 18 600,00

926 Kultura fizyczna i sport 166 500,00
92601 Obiekty sportowe 124 300,00

1) wydatki bieżące 124 300,00
Kopanie 300,00
Kruszyna 13 000,00
Lipki 10 000,00
Prędocin 1 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 800



Zwanowice 14 500,00
Żłobizna 15 000,00
Skarbimierz- Osiedle 70 000,00

92695 Pozostała działalność 42 200,00
1) wydatki bieżące 21 500,00
Kruszyna 3 500,00
Łukowice Brzeskie 1 000,00
Pawłów 1 500,00
Pępice 1 500,00
Skarbimierz 1 000,00
Żłobizna 12 000,00
Skarbimierz-Osiedle 1 000,00
2) wydatki majątkowe 20 700,00
Kopanie - budowa Zielonej Siłowni 8 200,00
Małujowice - budowa Zielonej Siłowni 500,00
Żłobizna- zakup wiat dla sportowców 12 000,00
Ogółem wydatki 3 125 640,00

1) wydatki bieżące                1 429 440,00

2) wydatki majątkowe 1 696 200,00
z tego wydatki sołectw ogółem - w tym : 3 125 640,00
Bierzów 30 600,00
Brzezina 349 100,00
Kopanie 57 640,00
Kruszyna 103 900,00
Lipki 275 700,00
Łukowice Brzeskie 146 100,00
Małujowice 260 000,00
Pawłów 160 200,00
Pępice 126 300,00
Prędocin 113 900,00
Skarbimierz 96 400,00
Zielęcice 167 300,00
Zwanowice 158 300,00
Żłobizna 285 400,00
Skarbimierz- Osiedle 794 800,00
1) z tego wydatki bieżące-  w tym : 1 429 440,00
Bierzów 24 600,00
Brzezina 160 200,00
Kopanie 30 440,00
Kruszyna 96 900,00
Lipki 139 700,00
Łukowice Brzeskie 40 200,00
Małujowice 113 500,00
Pawłów 67 900,00
Pępice 46 300,00
Prędocin 55 900,00
Skarbimierz 48 400,00
Zielęcice 95 500,00
Zwanowice 99 700,00
Żłobizna 140 500,00
Skarbimierz- Osiedle 269 700,00
2) z tego wydatki majątkowe - w tym : 1 696 200,00
Bierzów 6 000,00
Brzezina 188 900,00
Kopanie 27 200,00
Kruszyna 7 000,00
Lipki 136 000,00
Łukowice Brzeskie 105 900,00
Małujowice 146 500,00
Pawłów 92 300,00
Pępice 80 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 800



Prędocin 58 000,00
Skarbimierz 48 000,00
Zielęcice 71 800,00
Zwanowice 58 600,00
Żłobizna 144 900,00
Skarbimierz- Osiedle 525 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 800



 załącznik nr 2 do uchwały Nr XXI/155/2017 
Rady Gminy Skarbimierz z dnia 27.02.2017 r. 
 
Załącznik nr 8 do uchwały Nr XX/147/2016 
Rady Gminy Skarbimierz z dnia 28.12. 2016 r.  

          Dotacje z  budżetu  Gminy  na  2017 r. 
 
I   Dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
Dział,  
Rozdział 

       
    wyszczególnienie 
 

                     
          Przeznaczenie 

      Plan 
  na 2017 r. 
  

 DOTACJA CELOWA  
 

 

600/60014 
 

Starostwo  Powiatowe Brzeg - współudział w przebudowie drogi powiatowej 
Łukowice Brzeskie – Brzeg wg umowy 
 

625.000 

921/92116 Gminna Biblioteka w Skarbimierzu 
 

- statutowa działalność Gminnej Biblioteki 
   w Skarbimierzu – wydatki  majątkowe 

38.000 
 

 
921/92116 

         DOT.  PODMIOTOWA 
Gminna Biblioteka w Skarbimierzu 

 
- statutowa działalność Gminnej Biblioteki   
   w Skarbimierzu  -    zadania bieżące    
              

 
1.880.260 

 
          

        Razem dotacje 
 
 

 
2.543.260 

 
II    Dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
 
 
801/80104 

         DOT.  PODMIOTOWA 
 
Dofinansowanie kosztów  przedszkola        
z tyt. uczęszczania dzieci z terenu gminy 
 

 
 
 
- zadanie własne gminy w zakresie opieki nad   
  dziećmi powyżej  lat 3 

 
 

1 200.000 

801/80149 Dofinansowanie kosztów  przedszkola        
z tyt. uczęszczania dzieci z terenu gminy 
 

- zadanie własne gminy w zakresie opieki nad   
  dziećmi powyżej  lat 3 z orzeczeniem    
   niepełnosprawnosci 

8.000 

 
 
010/01095 

          DOTACJA  CELOWA 
 
Dofinansowanie zadań z zakresu rolnictwa 
 

 
 
- ochrona przyrody na terenie gminy 

 
 

2.000 

754/75412 Dofinansowanie zadań w zakresie 
bezpieczeństwa publicznego 

 -zakup samochodu ratowniczo-gaśnicowego  dla 
poprawy bezpieczeństwa mieszkańców gminy 

800.000 

851/85153 Dofinansowanie fundacji w zakresie 
przeciwdziałania narkomani 
 

- program przeciwdziałania narkomani na  
  terenie gminy 

20.000 

855/85505 
 

Dofinansowanie kosztów  żłobków   z tyt. 
uczęszczania dzieci z terenu gminy 
 

- zadanie własne gminy w zakresie opieki nad  
  dziećmi do  lat 3 144.000 

921/92120 Dofinansowanie zabytków sakralnych 
znajdujące się  na terenie gminy 
 

- prace remontowe lub roboty budowlane  
   na obiektach zabytkowych 

 
45.000 

926/92605 Organizacje pożytku publicznego 
wyłonione w konkursie zgodnie z ustawą o 
pożytku publicznym i wolontariacie 
 

- program współpracy z organizacjami   
   pozarządowymi w ramach realizacji  
   zadań publicznych Gminy w zakresie  
   rozwoju kultury fizycznej i sportu 

300.000 

   Ogółem dotacje  ( I + II )  5.062.260 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 800



załącznik nr 3 do  uchwały Nr XXI/155/2017 
Rady Gminy Skarbimierz z dnia 27.02.2017 r. 

 
             załącznik nr 10 do uchwały Nr XX/147/2016 
           Rady Gminy Skarbimierz z dnia 28 grudnia 2016 r. 

 
 

Plan zadań inwestycyjnych  Gminy Skarbimierz do realizacji w 2017  r. 
  
       

 Dział/Rozdz.  
Nazwa zadania 

Lokalizacja Wartość 
Zadania w 

złotych 
 

Finansowanie zadania 
inwestycyjnego 

 

1. 010/01010 sieć, przyłącza kanalizacji sanitarnej, 
wodociągowej 

teren gminy 1 500.000 środki własne gminy 

2 600/60014 
 

Budowa chodnika Prędocin 60 000 
 

środki własne gminy 

3 600/60014 Przebudowa drogi powiatowej Łukowice-Brzeg 
 

625 000 
 

 

Współudział powiatu, 
i gm. miasta Brzeg 

4 600/60014 Budowa chodników z odwodnieniem Łukowice Brz. 40 000 
 

środki własne gminy 

5 500/60014 Ścieżki rowerowe 
 

Teren gminy 250 000 
 

RPO – 79% 
Gmina – 21% 

6 600/60016 Ścieżki rowerowe Teren gminy. 
 

1 925.000 
 

RPO – 79% 
Gmina – 21% 

7 600/60016 Przebudowa  drogi Małujowice – 
Skarbimierz  

.4 000 000 środki gminy 50% 
program rozwoju 
2016-2019 50% 

8 600/60016 Przebudowa drogi Zwanowice 200 000 
 

środki własne gminy 

9 600/60016 Przebudowa drogi Pawłów 150 000 środki własne gminy 
 

10 600/60016 Remont drogi – wjazdy, chodniki Pawłów 56.800 środki własne gminy 
 

11 600/60016  budowa chodnika 
 

Bierzów 
 

104.000 
 

 środki własne gminy 
 

12. 600/60016 Budowa chodnika ul. Dębowa Skarbimierz Os. 200.000 środki własne gminy 
 

13 600/60016 Odwodnienie drogi Łukowice Brz 20.000 środki własne gminy 
 

14 600/60017 Remont drogi Brzezina 180.000 środki własne gminy 
 

15 600/60017 Przebudowa drogi Kopanie 50 000 środki własne gminy 
 

16 600/60017 Przebudowa drogi Kruszyna 200 000 środki własne gminy 
 

17 
 

600/60017 
 

Remont dróg 
 

Łukowice Brz. 
 

17.900 
 

środki własne gminy 
 

18 600/60017 Remont  drogi - wjazdy Pawłów 32.000 środki własne gminy 
 

19 600/60017 Remont dróg Pawłów 150 000 środki własne gminy 
 

20 
 

600/60017 
 

Remont dróg Skarbimierz Os 
 

670.000 
 

środki własne gminy 
 

21 
 

600/60017 Remont drogi Lipki 
 

75 000 
 

środki własne gminy 

22 600/60017 Remont dróg Lipki 650 000 
 

środki własne gminy 
 

23 600/60017  Remont  drogi Małujowice 95.000 środki własne gminy 
 

24 600/60095 Budowa bezprzewodowej sieci internet. Skarbimierz Os. 10 000 środki własne gminy 
 

25 700/70005 wykup działek pod inwestycje 
 

teren gminy 201.000 środki własne gminy 

26 700/70095 Przebudowa obiektów po byłej szkole Żłobizna 2 252 750 RPO  + Gmina 
 

27 750/75023 Zakup  samochodu służbowego do UG Skarbimierz Os 150 000 środki własne gminy 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 800



28 754/75412 Budowa zaplecza  sanitarnego OSP   Łukowice Brz 8.000 
 

środki własne gminy 

29 754/75495 Monitoring  uliczny Skarbimierz Os. 30.000 
 

środki własne gminy 
 

30 
 

801/80101 
 

Sala multimedialna 
 

Skarbimierz Os. 
 

150.000 
 

środki własne gminy 
 

31 801/80101 Remont szkoły  Lipki 150 000 środki własne gminy 
 

32 801/80103 Zakupy inwestycyjne – plac zabaw Łukowice Brz. 35.300 środki własne gminy 
 

33 801/80104 Zakupy inwestycyjne – plac zabaw 
 

Skarbimierz Os 22 500 środki własne gminy 
 

34 801/80104 Remont przedszkola Brzezina 30 000 środki własne gminy 
 

35 801/80110 Remont holu w gimnazjum Skarbimierz Os. 
 

50 000 
 

środki własne gminy 
 

36 
 

900/90015 
 

nowe punkty świetlne 
 

Skarbimierz-Os 34.000 
 

środki własne gminy 
 

37 900/90015 nowe punkty świetlne – tereny 
inwestycyjne 

Skarbimierz Os 74.200 środki własne gminy 
 

38 900/90015 nowe punkty świetlne 
 

Kopanie 6 000 środki własne gminy 
 

39 900/90015 nowe punkty świetlne 
 

Pawłów 3 500 środki własne gminy 
 

40 900/90015 nowe punkty świetlne 
 

Zielęcice 71 800 środki własne gminy 
 

41 900/90015 nowe punkty świetlne 
 

Żłobizna 90 500 środki własne gminy 
 

42 900/90095 Kontener na pomieszczenie gospodarcze 
+ ogrodzenie 

Skarbimierz Os. 50 000 środki własne gminy 
 

43 
 

900/90095 
 

Kanalizacja deszczowa 
 

Teren gminy 
 

100.000 
 

środki własne gminy 
 

43 900/90095 Kanalizacja deszczowa Żłobizna 42 400 środki własne gminy 
 

44 
45 
46 

900/90095 
900/90095 
900/90095 

Plac biesiadny  
Plac  biesiadny 
Plac biesiadny 

Prędocin 
Skarbimierz Os 
Małujowice 
 

3.000 
10.000 
36 000 

środki własne gminy 
środki własne gminy 
środki własne gminy 

 
47 900/90095 Projekt  placu zabaw dla dzieci Bierzów 2 000 środki własne gminy 

 
48 900/90095 Urządzenie placu zabaw dla dzieci Lipki 10 000 środki własne gminy 

 
50 
 

900/90095 
 

Odbudowa zbiornika wodnego wraz z 
zagospodarowaniem terenu 
 

Brzezina 400 000 50% środki  gminy 
50% środki PROW 

51 
 

900/90095 
 

Wiaty  przystankowe 
 

Skarbimierz 
 

8.000 
 

środki własne gminy 
 

52 
 

900/90095 
 

Zagospodarowanie terenu zielonego 
 

Skarbimierz Os 
 

300 000 
 

środki własne gminy 
 

53 921/92109 Remont domu ludowego Zwanowice 18 600 środki własne gminy 
 

54 921/92109 Klimatyzacja domu ludowego Kruszyna 7 000 środki własne gminy 
 

55 
56 
57 
 

921/92109 
921/92109 
921/92109 

 

Budowa domu ludowego 
Budowa domu ludowego 
Budowa  domu ludowego 
 

Małujowice 
Prędocin 
Skarbimierz  
 

400 000 
500.000 
300.000 

 

środki własne gminy 
środki własne gminy 
środki własne gminy 

 
58 
59 
 

926/92601 
926/92601 

 

Doposażenie boiska  
Projekt obiektu szatniowego, kortu  i 
oświetlenia boiska 

Kruszyna 
Skarbimierz Os. 
 

25.000 
35.055 

 

środki własne gminy 
środki własne gminy 

 
60 926/92695 Zielona siłownia Kopanie 22 000 PROW 63,63% 

 
61 926/92695 Wiata dla sportowców Żłobizna 12 000 środki własne gminy 

 
               Razem  16.901.305  

62 754/75405 Dotacja na zadania inwestycyjne 
 

Komenda Policji 
Brzeg 

7 500 środki własne gminy 
 

63 754/75412 Dotacja na zadania inwestycyjne 
 

OSP Lipki 800 000 środki własne gminy 
 

64 921/92116 Dotacja na zadania inwestycyjne 
 

Skarbimierz Os 38.000 środki własne gminy 
 

               Ogółem  17 746 805  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 800


		2017-03-14T13:03:51+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




